Page 1
 | Vérins rotatifsVérins
Maagtechnic AG | Tel: +41 44 824 93 25 |  E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
_E
C
01
16
32
_0
24
6_
JB
_F
R_
11
.0
5.
20
24
SMC Table rotative crémaillère et pignon modèle de base
série MSQB*10-200
▪ Table rotative à pignon et et crémaillère, modèle de base
▪ Sept alésages disponibles
▪ Possibilité de montage direct de la charge
▪ Réglage dans un sens
▪ Compatible avec les détecteurs
Caractéristiques
Série: MSQ
Type: MSQB
Fonction: Double effet
Magnétique: Non
Constructeur ID Amortissement Diamètre d'alésage
mm
Dimension Raccord
mm
Filetage
in
Article
MSQB10A Mécanique 15 10 16309278
MSQB20A Mécanique 18 20 16309285
MSQB30A Mécanique 21 30 M 5 R1/8 16309292
MSQB50A Mécanique 25 50 M 5 R1/8 16309300
MSQB70A Mécanique 28 70 M 5 R1/8 16309317
MSQB100A Mécanique 32 100 M 5 R1/8 16309324
MSQB200A Mécanique 40 200 M 5 R1/8 16309331
/1